РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 февраля 2017 г. № 101

Об отмене режима действия комплекса
ограничительных профилактических
(противоэпидемических)  мероприятий

На основании информации территориального отдела Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Республике Карелия в г. Костомукша, Муезерском, Калевальском и Суоярвском районах о
снижении уровня эпидемического порога на территории Костомукшского городского округа,
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить режим действия комплекса ограничительных профилактических
(противоэпидемических) мероприятий, введенного в действие постановлением
администрации Костомукшского городского округа от 25 января 2017 г. № 28 «О мерах по
ограничению распространения заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории
Костомукшского городского округа».

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 25 января 2017 года
№ 28 «О мерах по ограничению распространения заболеваемости гриппом и ОРВИ на
территории Костомукшского городского округа».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации Костомукшского городского округа по социальным вопросам.

4. Данное постановление вступает в силу с 17 февраля 2017 г. и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа      А.В. Бендикова

Разослать: дело, зам.главы по соц.вопросам, УО, исполнитель-1 экз.
Исполнитель: Старченко М.И., 89116679527.

Согласовано:

УД            О.А. Лидич

Юридический отдел         А.А. Тимофеева

Зам. главы администрации
по социальным вопросам                                                                                О.А. Кережина